Por todo ello;

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE ROSARIO DEL TALA
En ejercicio de sus atribuciones

DECRETA
ARTICULO 1º): Dispóngase, por intermedio de la Oficina de Compras y Suministros, 

el llamado a Concurso de Precios Nº 25/2025 para la adquisición de veintinueve mil 

cien (29.100) adoquines Holanda gris de 8 cm con destino a calle 3 de Febrero entre 

calles Santa Fe y Bizzotto, solicitados por el Departamento Obras y Servicios Públicos, 

conforme a disposiciones de la Ley 10.027, modificada parcialmente por Leyes 10.082 

y 10.355, Ordenanza Nº 284/88, sus modificatorias y decretos reglamentarios.-